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Vaegsvingkran GESELLE GN

fa Produkt information

Veegmonteret svingkran til indendgrs/udendgrs brug.

Vetter GESELLE GN svingkranen er perfekt til arbejdsstationer, hvor gulvet skal veere fri for forhindringer, og den kan bruges til at levere
emner til maskiner ved reparationsarbejde osv. Det kompakte design ger kranen velegnet til sma og smalle omrader. Den har en kapacitet
op til 10.000 kg. Svingarm leengde kan justeres individuelt.

Svingkran design: Lavprofil.

Fordele:

Kompakt design

Maksimal lgftehgjde

Elektrisk svingudstyr for komfortabel/letlabende krajning

e Kan tilpasses til udendgrs brug

Bred vifte af fastggrelsesmuligheder

e Egnet til eksplosionsbeskyttelse i henhold til ATEX (tilvalg)

Kontakt vores kranafdeling for mere information.

Maerkning: | henhold til standard, CE
Standard: EN 13001


https://certex-dk.stage.ls.axinter.dev/kontakt-os/kontaktpersoner/salg-kraner

Tekniske data

Spaendvidde
(m)

Kapacitet
(kg)

500

4,5

55

6,5

7,5

8,5

9,5

10

10,5

11



	Vægsvingkran GESELLE GN
	Tekniske data


